

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO	AÑO DE FACTURA	SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1-1-5-1-1210-0000		MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES				85,290.51
1-1-5-1-1210-0003	2013	ETIQUETA BLANCA #13	47	PZA	7.79	366.13
1-1-5-1-1210-0003	2013	ETIQUETA BLANCA #20	44	PZA	7.79	342.76
1-1-5-1-1210-0003	2013	ETIQUETA BLANCA #24	50	PZA	7.79	389.50
1-1-5-1-1210-0003	2013	ETIQUETA BLANCA #25	39	PZA	7.79	303.81
1-1-5-1-1210-0003	2013	EXACTO CHICO	2	PZA	2.20	4.40
1-1-5-1-1210-0003	2013	LIBRETA FORMA FRANCESA CON ESPIRAL	3	PZA	8.00	24.00
1-1-5-1-1210-0003	2013	ROLLO PARA SUMADORA PRINTAFORM 57 X 60	2	PZA	3.00	6.00
1-1-5-1-1210-0003	2013	SOBRE DE CELOFAN TAM 1/2 CARTA	591	PZA	0.68	401.88
1-1-5-1-1210-0003	2013	REFUERZOS PARA HOJAS PERFORADAS	39	PZA	13.92	542.88
1-1-5-1-1210-0003	2013	MARCADOR PERMANENTE AZUL	7	PZA	5.56	38.92
1-1-5-1-1210-0003	2013	MICA DE 8 POR 11.5 CMS	183	PZA	0.58	106.14
1-1-5-1-1210-0003	2013	SACAPUNTAS DE METAL	7	PZA	2.32	16.24
1-1-5-1-1210-0003	2013	TINTA AZUL PARA SELLO	15	PZA	15.08	226.20
1-1-5-1-1210-0003	2013	TINTA NEGRA PARA SELLO	13	PZA	15.08	196.04
1-1-5-1-1210-0003	2013	MARCADOR PERMANENTE AZUL	14	PZA	6.73	94.22
1-1-5-1-1210-0003	2013	MARCADOR PERMANENTE VARIOS COLORES (ROJO)	28	PZA	6.73	188.44
1-1-5-1-1210-0003	2013	BOLIGRAFO MED TINTA ROJA	69	PZA	1.33	91.77
1-1-5-1-1210-0003	2013	CLIP MARIPOSA NO.1	27	CAJA	8.70	234.90
1-1-5-1-1210-0003	2013	FOLDER BEIGE T/O	498	PZA	0.74	368.52
1-1-5-1-1210-0003	2013	PASTA PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO, T/O(PAR) (JUEGO)	72	PZA	2.09	150.48
1-1-5-1-1210-0003	2013	PAPEL PARA FAX	9	PZA	19.72	177.48
1-1-5-1-1210-0003	2013	FOLDER BEIGE T/O	5902	PZA	0.74	4,367.48
1-1-5-1-1210-0003	2013	LIBRETA FORMA ITALIANA PASATA DURA	13	PZA	15.08	196.04
1-1-5-1-1210-0003	2013	RECOPILADOR T/O	29	PZA	20.53	595.37
1-1-5-1-1210-0003	2013	REPUESTOS DE NAVAJA PARA EXACTO CHICO	60	PZA	1.16	69.60
1-1-5-1-1210-0003	2013	REPUESTOS DE NAVAJA PARA EXACTO GRANDE	40	PZA	1.16	46.40
1-1-5-1-1210-0003	2013	SACAPUNTAS DE PLÁSTICO	14	PZA	1.16	16.24
1-1-5-1-1210-0003	2013	CLIP MARIPOSA NO.1	17	CAJA	6.96	118.32
1-1-5-1-1210-0003	2013	DESENGRAPADOR	13	PZA	5.80	75.40
1-1-5-1-1210-0003	2013	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	5	PZA	5.50	27.50
1-1-5-1-1210-0003	2013	BOLSA CON LIGAS NO. 18	17	PZA	10.99	186.83
1-1-5-1-1210-0003	2013	CARPETA COLGANTE T/C VERDE	50	PZA	4.07	203.50
1-1-5-1-1210-0003	2013	ROLLO DE PAPEL CRAFT	1	PZA	570.00	570.00
1-1-5-1-1210-0003	2013	PORTA CLIPS COLOR HUMO	12	PZA	9.00	108.00
1-1-5-1-1210-0004	2014	ETIQUETA REDONDA PAQ C/25	7	PZA	78.78	551.46
1-1-5-1-1210-0004	2014	MARCATEXTOS AMARILLO	16	PZA	4.87	77.92
1-1-5-1-1210-0004	2014	PEGAMENTO LIQUIDO 110 GRS	18	PZA	10.32	185.76
1-1-5-1-1210-0004	2014	REGLA METÁLICA DE 30 CMS	12	PZA	8.93	107.16
1-1-5-1-1210-0004	2014	PLUMÓN NEGRO PARA ACETATO TATOO	45	PZA	6.26	281.70

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO	AÑO DE FACTURA	SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1-1-5-1-1210-0004	2014	SOBRE DE CELOFAN TAM 1/2 CARTA	500	PZA	0.90	450.00
1-1-5-1-1210-0004	2014	BOLIGRAFO MED TINTA NEGRO	223	PZA	1.50	334.50
1-1-5-1-1210-0004	2014	BOLIGRAFO MED TINTA ROJA	24	PZA	1.50	36.00
1-1-5-1-1210-0004	2014	BROCHE DE 8 CMS C/50 PZAS	13	CAJA	23.08	300.04
1-1-5-1-1210-0004	2014	CAJA DE GRAPAS ESTANDAR	4	CAJA	13.45	53.80
1-1-5-1-1210-0004	2014	CINTA DIUREX 18 X 33	20	PZA	4.87	97.40
1-1-5-1-1210-0004	2014	CLIP CUADRADO NO. 2	5	CAJA	7.19	35.95
1-1-5-1-1210-0004	2014	CLIP MARIPOSA #2	63	PAQ.	6.65	418.95
1-1-5-1-1210-0004	2014	ENGRAPADORA TRABAJO PESADO	1	PZA	78.88	78.88
1-1-5-1-1210-0004	2014	GOMA LÁPIZ	33	PZA	7.65	252.45
1-1-5-1-1210-0004	2014	LIBRETA FORMA FRANCESA CON ESPIRAL	28	PZA	8.35	233.80
1-1-5-1-1210-0004	2014	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	10	PZA	6.72	67.20
1-1-5-1-1210-0004	2014	MARCATEXTOS AZUL	37	PZA	4.41	163.17
1-1-5-1-1210-0004	2014	MARCATEXTOS NARANJA	30	PZA	4.41	132.30
1-1-5-1-1210-0004	2014	MARCATEXTOS ROSA	37	PZA	4.41	163.17
1-1-5-1-1210-0004	2014	MARCATEXTOS VERDE	35	PZA	4.41	154.35
1-1-5-1-1210-0004	2014	PASTA PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO, T/O(PAR) (JUEGO)	50	PZA	2.55	127.50
1-1-5-1-1210-0004	2014	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	5	PZA	62.64	313.20
1-1-5-1-1210-0004	2014	PLUMON PARA PIZARRON 4 PZAS	3	PZA	34.70	104.10
1-1-5-1-1210-0004	2014	REFUERZOS PARA HOJAS PERFORADAS	46	PZA	20.88	960.48
1-1-5-1-1210-0004	2014	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFÍA	15	PZA	4.29	64.35
1-1-5-1-1210-0004	2014	DESENGRAPADOR	8	PZA	7.04	56.32
1-1-5-1-1210-0004	2014	ESPIRAL METÁLICO DE 1 1/4"	4	PZA	1.37	5.48
1-1-5-1-1210-0004	2014	CARPETA COLGANTE T/O VERDE	73	PZA	4.64	338.72
1-1-5-1-1210-0004	2014	CINTA DIUREX 24 X 65MT	11	PZA	6.84	75.24
1-1-5-1-1210-0004	2014	PAQUETE CON 500 HOJAS T/O	10	PZA	49.00	490.00
1-1-5-1-1210-0004	2014	ESPIRAL METÁLICO DE 1"	45	PZA	4.06	182.70
1-1-5-1-1210-0004	2014	ESPIRAL METÁLICO DE 3/4"	23	PZA	3.05	70.15
1-1-5-1-1210-0004	2014	ESPIRAL METÁLICO DE 5/8"	10	PZA	2.71	27.10
1-1-5-1-1210-0004	2014	ESPIRAL METÁLICO DE 7/8"	58	PZA	3.48	201.84
1-1-5-1-1210-0005	2015	CALCULADORA DE 12 DÍGITOS	1	PZA	79.32	79.32
1-1-5-1-1210-0005	2015	SOBRE PARA NÓMINA	27	PZA	0.34	9.18
1-1-5-1-1210-0005	2015	EXACTO GRANDE	7	PZA	7.20	50.40
1-1-5-1-1210-0005	2015	SOBRE BOLSA T/ESQUELA	174	PZA	1.03	179.22
1-1-5-1-1210-0006	2016	PLIEGO DE PAPEL BLANCO DE 70X95	15	PZA	1.27	19.05
1-1-5-1-1210-0007	2017	ESPIRAL METÁLICO DE 9/16"	14	PZA	4.56	63.84
1-1-5-1-1210-0007	2017	GOMA DE MIGAJÓN	16	PZA	4.00	64.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	BOLIGRAFO PUNTO FINO TINTA NEGRA	4	PZA	2.35	9.40
1-1-5-1-1210-0007	2017	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLASTICO T/O	12	PZA	66.30	795.60
1-1-5-1-1210-0007	2017	ESPIRAL METÁLICO DE 1/4"	1	CAJA	121.00	121.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	ESPIRAL METALICO DE 5/16	1	CAJA	121.00	121.00

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO	AÑO DE FACTURA	SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1-1-5-1-1210-0007	2017	PASTA PARA ENGARGOLAR KRISTAL T/C, c/50	2	PAQ.	78.50	157.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	PASTA PARA ENGARGOLAR NEGRA T/C, c/50	3	PAQ.	78.50	235.50
1-1-5-1-1210-0007	2017	HOJA OPALINA TAMAÑO	4	PZA	39.00	156.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	BANDERITAS	1	PZA	15.49	15.49
1-1-5-1-1210-0007	2017	CAJA DE ARCHIVO MUERTO PLASTICO T/O	10	PZA	66.29	662.90
1-1-5-1-1210-0007	2017	CORRECTOR EN LAPICERO MINI	1	PZA	12.35	12.35
1-1-5-1-1210-0007	2017	LAPIZ DE GRAFICO	85	PZA	1.18	100.30
1-1-5-1-1210-0007	2017	SHARPIE FINO AZUL	7	PZA	11.80	82.60
1-1-5-1-1210-0007	2017	SHARPIE FINO CAFÉ	6	PZA	11.80	70.80
1-1-5-1-1210-0007	2017	SOBRE BOLSA T/OFICIO	132	PZA	2.00	264.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	BLOCK AMARILLO	24	PZA	5.96	143.04
1-1-5-1-1210-0007	2017	CINTA CANELA	11	PZA	9.21	101.31
1-1-5-1-1210-0007	2017	CLIP CUADRADO NO. 1	11	PZA	13.87	152.57
1-1-5-1-1210-0007	2017	CLIP CUADRADO NO. 1	17	PZA	13.88	235.96
1-1-5-1-1210-0007	2017	CUENTA FACIL 14 GRS	2	PZA	6.93	13.86
1-1-5-1-1210-0007	2017	CUENTA FACIL 14 GRS	6	PZA	6.94	41.64
1-1-5-1-1210-0007	2017	PEGAMENTO ADHESIVO 20 GR	2	PZA	13.98	27.96
1-1-5-1-1210-0007	2017	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	1	PZA	19.27	19.27
1-1-5-1-1210-0007	2017	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	32	PZA	19.28	616.96
1-1-5-1-1210-0007	2017	MICA CARTA PROTECTORA PERFORADA	7	CAJA	97.44	682.08
1-1-5-1-1210-0007	2017	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	1	PZA	104.52	104.52
1-1-5-1-1210-0007	2017	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	2	PZA	104.53	209.06
1-1-5-1-1210-0007	2017	PAQUETE CON 500 HOJAS T/C	120	PZA	51.50	6,180.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	SACAPUNTAS ELECTRICO	5	PZA	450.00	2,250.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	BANDERITAS	46	PZA	14.30	657.80
1-1-5-1-1210-0007	2017	BOLIGRAFO AZUL	60	PZA	2.46	147.60
1-1-5-1-1210-0007	2017	RECOPIADOR T/C	22	PZA	23.80	523.60
1-1-5-1-1210-0007	2017	TIJERAS	5	PZA	26.40	132.00
1-1-5-1-1210-0001	2018	TINTA PARA FOLEADOR	3	PZA	25.70	77.10
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARPETA DE 1 1/2'	30	PZA	37.65	1,129.50
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARPETA DE 3'	30	PZA	60.95	1,828.50
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARTULINA OPALINA T/CARTA	9	PAQ.	69.66	626.94
1-1-5-1-1210-0001	2018	CLIP CUADRADO NO. 1	30	CAJA	14.10	423.00
1-1-5-1-1210-0001	2018	CLIP CUADRADO NO. 2	50	CAJA	11.23	561.50
1-1-5-1-1210-0001	2018	CORRECTOR EN LAPIZ	40	PZA	12.45	498.00
1-1-5-1-1210-0001	2018	PEGAMENTO ADHESIVO 20 GR	50	PZA	13.80	690.00
1-1-5-1-1210-0001	2018	HOJA OPALINA T/CARTA	4	PZA	41.10	164.40
1-1-5-1-1210-0001	2018	HOJA OPALINA T/CARTA	6	PZA	41.11	246.66
1-1-5-1-1210-0001	2018	SOBRE BOLSA T/OFICIO	200	PZA	2.43	486.00
1-1-5-1-1210-0001	2018	SOBRE BOLSAT/C	499	PZA	1.75	873.25
1-1-5-1-1210-0001	2018	LIBRETAS CON LOGO	300	PZA	34.92	10,476.00

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO	AÑO DE FACTURA	SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1-1-5-1-1210-0001	2018	LIBRETAS CON LOGO	300	PZA	34.92	10,476.00
1-1-5-1-1210-0003	2013	COJIN PARA MOUSE ÓPTICO	17	PZA	16.24	276.08
1-1-5-1-1210-0003	2013	LIQUIDO LIMPIADOR ANTIESTÁTICO PARA CIRCUITOS	4	PZA	87.00	348.00
1-1-5-1-1210-0004	2014	ESPUMA LIMPIADORA PARA EQUIPO DE COMPUTO	3	PZA	51.90	155.70
1-1-5-1-1210-0006	2016	LIMPIADOR PARA PANTALLA 70ML	6	PZA	26.00	156.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	ESPUMA LIMPIADORA PARA EQUIPO DE COMPUTO 2017	4	PZA	53.53	214.12
1-1-5-1-1210-0007	2017	LATA DE AIRE COMPRIMIDO 660 GRS 2017	1	PZA	92.13	92.13
1-1-5-1-1210-0007	2017	LIMPIADOR PARA PANTALLAS LAPTOP 60ML	2	PZA	39.74	79.48
1-1-5-1-1210-0007	2017	TOALLITA SECA ELECTROSTATICA	8	PZA	16.49	131.92
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARTUCHO HP NEGRO 950XL	3	PZA	832.34	2,497.02
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARTUCHO HP NEGRO 950XL	1	PZA	832.33	832.33
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARTUCHO HP CIAN 951XL	2	PZA	638.35	1,276.70
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARTUCHO HP MAGENTA 951XL	3	PZA	638.35	1,915.05
1-1-5-1-1210-0001	2018	CARTUCHO HP AMARILLO 951XL	3	PZA	638.35	1,915.05
1-1-5-1-1210-0001	2018	CD-R 700MB PAQ/50	5	PZA	185.98	929.90
1-1-5-1-1210-0001	2018	CD-R 700MB PAQ/50	1	PZA	186.03	186.03
1-1-5-1-1210-0001	2018	DVD SONY PAQ/50	6	PZA	201.26	1,207.56
1-1-5-1-1210-0003	2013	DESPACHADOR DE JABÓN LIQUIDO	1	PZA	200.01	200.01
1-1-5-1-1210-0003	2013	DESPACHADOR DE PAPEL SANITARIO	1	PZA	284.71	284.71
1-1-5-1-1210-0003	2013	DESPACHADOR DE TOALLA INTERDOBLADA	2	PZA	314.11	628.22
1-1-5-1-1210-0003	2013	ALCOHOL ISOPROPILICO	5	PZA	79.14	395.70
1-1-5-1-1210-0003	2013	JABON LIQUIDO AROMA ALMENDRAS	21	PZA	28.48	598.08
1-1-5-1-1210-0003	2013	JALADOR	2	PZA	20.30	40.60
1-1-5-1-1210-0003	2013	ALCOHOL ISOPROPILICO	6	PZA	69.60	417.60
1-1-5-1-1210-0003	2013	ENVASE DE PLASTICO DE 1LT	9	PZA	2.32	20.88
1-1-5-1-1210-0003	2013	LITRO DE LIQUIDO BRILLA MADERA	9	PZA	47.10	423.90
1-1-5-1-1210-0003	2013	LIMPIADOR PARA CRISTALES (Clean Glass)	2	PZA	58.68	117.36
1-1-5-1-1210-0004	2014	BOLSA PARA BASURA DE 37.8 LTS	735	PZA	0.34	248.43
1-1-5-1-1210-0004	2014	GUANTES PARA LA LIMPIEZA	9	PZA	14.48	130.32
1-1-5-1-1210-0004	2014	FRANELA	1	PZA	10.54	10.54
1-1-5-1-1210-0004	2014	MECHUDO PABILO	4	PZA	52.37	209.48
1-1-5-1-1210-0004	2014	JABON LIQUIDO AROMA DURAZNO	17	PZA	35.89	610.13
1-1-5-1-1210-0004	2014	LIMPIADOR PARA CRISTALES	5	PZA	41.36	206.80
1-1-5-1-1210-0007	2017	ESCOBA	1	PZA	42.00	42.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	TAPETE PARA MIGITORIO	23	PZA	18.50	425.50
1-1-5-1-1210-0007	2017	RAFIA	1	PZA	9.99	9.99
1-1-5-1-1210-0007	2017	DETERGENTE EN POLVO	2	PZA	10.50	21.00
1-1-5-1-1210-0007	2017	TOALLAS DESINFECTANTES PAQ. DE 4	2	PZA	242.17	484.34
1-1-5-1-1210-0007	2017	BOLSA DE PLASTICO 200/49.2L	4	PZA	269.17	1,076.68
1-1-5-1-1210-0001	2017	BLANQUEADOR EN GEL 10 L	1	PZA	98.13	98.13
1-1-5-1-1210-0001	2017	BLANQUEADOR EN GEL 10 L	2	PZA	98.14	196.28

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO	AÑO DE FACTURA	SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1-1-5-1-1210-0001	2018	JERGA	2	PZA	17.90	35.80
1-1-5-1-1210-0001	2018	TOALLA INTERDOBLADA	97	PZA	8.75	848.75
1-1-5-1-1210-0001	2018	PAPEL HIGIENICO JUMBO	74	PZA	29.00	2,146.00
1-1-5-1-1210-0001	2018	FIBRA ESPONJA SCOTCH	7	PZA	9.25	64.75
1-1-5-1-1210-0001	2018	FIBRA ESPONJA SCOTCH	8	PZA	9.24	73.92
1-1-5-1-1210-0001	2018	LIMPIADOR MULTIUSOS	7	PZA	83.64	585.48
1-1-5-1-1210-0001	2018	ESCOBILLÓN PARA WC	3	PZA	27.50	82.50
1-1-5-1-1210-0001	2018	AXION	9	PZA	26.00	234.00
1-1-5-1-3240-0000		MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN				195.97
1-1-5-1-1210-0007	2017	FOCOS LED 12 W	2	PZA	34.49	68.97
1-1-5-1-1210-0007	2017	REPUESTO DULUX 13 W	2	PZA	63.50	127.00
1-1-5-1-4250-0000		PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO				1,509.81
1-1-5-1-4250-0005	2015	AGUA OXIGENADA	4	PZA	9.95	39.80
1-1-5-1-4250-0005	2015	MERTHIOLATE	1	PZA	32.48	32.48
1-1-5-1-4250-0005	2015	DERMODINE SOLUCION ANTISÉPTICA	1	PZA	46.98	46.98
1-1-5-1-4250-0007	2017	ALGODÓN	1	PZA	15.95	15.95
1-1-5-1-4250-0007	2017	DICLOFENACO	1	PZA	28.50	28.50
1-1-5-1-4250-0007	2017	LOPERAMIDA	1	PZA	20.50	20.50
1-1-5-1-4250-0007	2017	NAPROXENO	1	PZA	36.50	36.50
1-1-5-1-4250-0001	2018	CAFIASPIRINA FORTE ORAL 24 TAB	2	CAJA	42.00	84.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	ALKA SELTZER EFERVESENTE ORAL 12 TAB	2	CAJA	21.00	42.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	AGRIFEN ORAL 10 TAB	2	CAJA	17.00	34.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	SYNCOL 12 CPR	1	CAJA	70.00	70.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	SYNCOL 24 CPR	2	CAJA	89.00	178.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	TABCIN 500 MG ORAL 12 TAB	2	CAJA	27.00	54.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	NAPROXENO 500 MG 45 TAB	1	CAJA	81.00	81.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	LOPERAMIDA 2 MG ORAL TAB	1	CAJA	22.00	22.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	PARACETAMOL 500 MG 20 TAB	2	CAJA	22.00	44.00
1-1-5-1-4250-0001	2018	DICLOFENACO 100 MG	1	CAJA	33.00	33.00
1-1-5-1-1210-0004	2014	JERINGA DE 3 ML	5	PZA	2.75	13.75
1-1-5-1-1210-0004	2014	JERINGA DE 5 ML	5	PZA	3.84	19.20
1-1-5-1-1210-0004	2014	TOALLITAS CON ALCOHOL	142	PZA	0.70	99.40
1-1-5-1-1210-0004	2014	VENDITAS ELASTICASNEXCARE	2	CAJA	50.02	100.04
1-1-5-1-1210-0004	2014	VENDITAS IMPERMEABLES	3	CAJA	50.02	150.06
1-1-5-1-1210-0005	2015	GASA ABSORBENTE DE 10X10	10	PZA	2.00	20.00
1-1-5-1-1210-0005	2015	GASA ABSORBENTE ESTERIL	20	PZA	1.90	38.00
1-1-5-1-1210-0005	2015	JERINGA DE 5 ML	6	PZA	5.50	33.00
1-1-5-1-1210-0005	2015	VENDA ELASTICA DE 15CM	3	PZA	18.50	55.50

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO	AÑO DE FACTURA	SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1-1-5-1-1210-0005	2015	VENDA ELASTICA DE 5CM	2	PZA	6.80	13.60
1-1-5-1-1210-0005	2015	VENDA ELASTICA DE 7CM	4	PZA	9.89	39.56
1-1-5-1-1210-0005	2015	BANDITAS BAND-AID	1	PZA	64.99	64.99
1-1-5-1-6270-0000		VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS				-
1-1-5-1-6270-0002	2017	CAMISA BLANCA	0	PZA	336.40	-
1-1-5-1-6270-0002	2017	CHALECOS	0	PZA	440.80	-
1-1-5-1-6270-0001	2018	BLUSA BLANCA	1	PZA	336.40	-
1-1-5-1-8290-0000		HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA CONSUMO				-
1-1-5-1-8290-0002	2017	BATERIAS LITIO	0	PZA	14.00	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	CARGADOR PLUGIN	0	PZA	99.00	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	BATERIA DE SESI CELDAS PARA LENOVO	1	PZA	1,972.00	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	MEMORIA PARA LAP TOP LENOVO	2	PZA	1,177.40	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	ADAPTADOR PARA LENOVO	1	PZA	1,284.12	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	DISCO DURO TOSHIBA	1	PZA	1,488.28	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	MEMORIA KINSTONG 4 GB	1	PZA	1,032.40	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	FUENTE DE PODER COMPUTADORA HP COMPAQ	1	PZA	1,566.00	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	MEMORIA USB 8 GB	1	PZA	130.00	-
1-1-5-1-8290-0001	2018	MEMORIA USB 16 GB	10	PZA	138.14	-
1-1-5-1-2220-0000		ALIMENTOS Y UTENSILIOS				-
1-1-5-1-2220-0001	2018	CAFETERA DE 40TZ.	1	PZA	649.00	-
1-1-5-1-2220-0001	2018	CAFETERA DE 40TZ.	1	PZA	649.00	-
1-1-5-1-3240-0000		MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN				-
1-1-5-1-3240-0001	2018	CUBETA DE 19 LTS. BLANCO	1	PZA	794.99	-
1-1-5-1-3240-0001	2018	SELLADOR VINILICO	1	PZA	79.00	-
1-1-5-1-3240-0001	2018	BROCHA PLATA DE 3	1	PZA	70.90	-
1-1-5-1-3240-0001	2018	RODILLO DE 3/4	1	PZA	47.50	-
1-1-5-1-3240-0001	2018	MULTIPLAST 2 KG.	1	PZA	24.00	-
1-1-5-1-3240-0001	2018	CUBETA DE 19 LTS. BLANCO	1	PZA	794.99	-
1-1-5-1-3240-0001	2018	CUBETA DE 19 LTS. BLANCO	2	PZA	1,589.99	-
1-1-5-1-6-3-6-0-0000		IMPRESIONES				8,834.06
1-1-5-1-6-3-6-0-0004	2013	CARTEL INSTITUCIONAL DOBLE CARTA COLOR	1718	PZA	2.20	3,779.60
1-1-5-1-6-3-6-0-0004	2013	TRÍPTICO INSTITUCIONAL A COLOR	717	PZA	2.20	1,577.40
1-1-5-1-6-3-6-0-0004	2013	IMÁN INSTITUCIONAL 10X16	90	PZA	3.59	323.10
1-1-5-1-6-3-6-0-0003	2014	FOLDERS INSTITUCIONALES	111	PZA	24.36	2,703.96
1-1-5-1-6-3-6-0-0003	2014	HOJA OPALINA MEMBRETADA	500	PZA	0.90	450.00